de Administração, observadas as condições, características e especificações técnicas determinadas 

em seu Anexo I 

- Termo de Referência. 

CLÁUSULA 2ª - DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Dos Preços 

2.1.1. O Contratante pagará a importância global estimada de R$ 306.500,00 ( trezentos 

e seis mil quinhentos reais ),conforme especificado na  tabela abaixo: 

LOTE 02 

Item Especificações Condições de Pagamento QTD  
Unida

de 

Valor Unitário 

R$ 

Valor Total 

R$ 

01 

Análise,Otimização

, Mapeamento e 

Modelagem dos 

Processos 

utilizando BPM